PORTARIA N° 158/2005

“Designa  Servidor  para  assinar
cheques  juntamente  com  o
Tesoureiro”

  VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
designa, o servidor CLÓVIS COLETTO, para assinar cheques juntamente com o Tesoureiro, no
dia 05 de setembro de 2005, por motivo de viagem à Brasília no referido período.

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos dois dias do mês de setembro de 2005

VALSERINA M. B. GASSEN
Prefeita Municipal

          Registre-se e Publique-se
                Em 02.09.2005

    DELISETE M. B. VIZZOTTO
        Assessor Administrativo

	“Designa Servidor para assinar cheques juntamente com o Tesoureiro”
	VALSERINA M. B. GASSEN
	Prefeita Municipal